PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
PRAÇA DO ROSÁRIO, 5 - CEP 36570-000 VIÇOSA - MG

GABINETE DO PREFEITO

LEI N9 1024/94

Dispõe aobre denominaçSo de
logradouro público.

O povo do Município de Viçosa, por seus reprssentantes
legais, aprovou e eu, em aeu nome, sanciono e promulgo a aeguinte
Le i :

Art. 19 - Fica denominado Joaquim Gomide o trevo
localizado no entroncamento do Início da avenida Marechal
Castello Branco com a avenida P. H. Rolfs.

Art. 2Q - O Poder Executivo Hunicipal
providenciará, a sinalização do referido trevo dentro do prazo de
60 (aeasenta) diaa e fará aa devidas comunicações A (CEMIG,
TELEHIG, EB(CT e ao SAAE.

publicação.
Art. 30 - Eata Lei entra em vigor na data de aua

Art. 40 - Revogam-ae as diaposições em contrário

Viçoaa, 22 de/^oato de 1994

Geraldo Eyfdtáquio Rela
Prefeito / Munic ipal

(A preaente Lei é originária de projeto de autoria do Vereador
Geraldo Gouveia, aprovado em reunião da Câmara Municipal, no dia
16.06.94)

		2012-10-01T10:44:41-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:47:40-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.